
Medlemsliste pr. 1. september 2025
Licensnr. Navn Adresse Tlf Mobil E-mail

261166-CANI Carsten Nielsen Kagsåvej 103, 2860 Søborg 30220968 kagsaavej@hotmail.com

260646-LEHE Leif Noer Henriksen Vejlebrovej 20 H. 2635 Ishøj 30209582 noerh@ishoejby.dk

270252-FRSØ Frank Zøfting Sørensen Kildebakkegårds alle 75. 2860 Søborg 39690064 21469864 frank.kiba75@gmail.com

190355-FRIV Frank Iven Lindevangshusene 92, 1., tv., 2630 Taastrup 27255280 frank.iven@alka.dk

191257-PEMU Per Mundberg Mårleddet 8, 1., lej. 6, 3660 Stenløse 22819092 per.mundberg@youmail.dk

200167-OLNI Ole Nielsen Åfløjen 12. 2700 Brønshøj 28896395 olerikkemy@gmail.com

081255-CARA Carl R. S. Rasmussen Dalstrøget 183, 1., th., 2870 Dyssegård 23252261 c_rasmussen@hotmail.com

290751-LAKI Lars  Kirkeby Signalvej 149, st., tv., 2860 Søborg 53131437 Kirkeby.lars.trine@gmail.com

010752-ERSC Erik Schwarts Hold-an vej 112, 2750 Ballerup 61604878 erikschwartz2750@gmail.com

230357-ALRA Allan Rasmussen Reedtzholmvej 138, 4736 Karrebæksminde 60236318 allan.rasser@outlook.dk

110864-ALNA Ali Nafar Skogsmätargatan 44, 21838 Bunkeflostrand 53540129 alinafar50@gmail.com

020947-OLNI Ole Nielsen Tøpkildevej 3, 4690 Haslev 40617191 ole.nieller@gmail.com

170580-DALO Danny Hald Lorenzen Egeparken 11, 2980 Kokkedal 61551980 danny@hald-lorenzen.net

280954-ANSØ Anne Sørensen Kildebakkegårds alle 75. 2860 Søborg 39690064 anne@kiba75.dk

241075-SUAN Sussie Møller Andersen Høje Gladsaxe 1, 15., th., 2860 Søborg  39695970 22357216 sma@bronnum.dk
141157-MACO Majbrith Corfixsen Kornvænget 31, 2750 Ballerup 24450275 majfix57@gmail.com

161155-SOJØ Solveig Jønsson Nybrovej 23, st., tv., 2820 Gentofte 30253930 solveig.heaven@gmail.com

281280-ANLO Anette Hald Lorenzen Egeparken 11, 2980 Kokkedal 60561980 anette@hald-lorenzen.net
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